

Consultas Realizadas

Licitación 450468 - CONSULTORIA TECNICA PARA LA ELABORACION E IMPLEMENTACION DEL MECIP

Consulta 1 - 18. Apertura de Ofertas

Consulta	Fecha de Consulta	01-07-2024
18. Apertura de Ofertas: En este apartado mencionan que la apertura se realizara de la sgte forma: 1RA APERTURA (OFERTA TECNICA): 04/07/2024 A LAS 09:30 HS 2DA APERTURA (OFERTA ECONOMICA): 04/07/2024 A LASS 11:30 HS SIN EMBARGO EN EL SICP ESTABLECEN FECHAS DISTINTAS FAVOR SUBSANAR PARA EVITAR INCONVENIENTES		
Respuesta	Fecha de Respuesta	04-07-2024
YA SE PROCEDIO A ADENDAR EL PLIEGO		

Consulta 2 - Fecha de Visita Técnica

Consulta	Fecha de Consulta	01-07-2024
EN EL SICP ESTABLECEN UNA VISITA QUE CAE DIA DOMINGO, EN EL PBC HAY INCONSISTENCIAS, FAVOR SUBSANAR		
Respuesta	Fecha de Respuesta	04-07-2024
VISTA TECNICA NO APLICA PARA EL PRESENTE PROCESO DE LICITACION		

Consulta 3 - Visita tecnica

Consulta	Fecha de Consulta	02-07-2024
Solicito aclaración sobre Fecha de Visita Tecnica: En la página de la DNCP se establece lo siguiente Fecha de Visita Técnica domingo, 7 de julio de 2024 - 10:00 Pero en los PBC se establece lo siguiente: 19. Visita al sitio de ejecución del contrato La convocante dispone la realización de una visita al sitio con las siguientes indicaciones: Fecha: No aplica Lugar: No aplica Hora: No aplica Procedimiento: No aplica Nombre del funcionario responsable de guiar la visita: No aplica		
Respuesta	Fecha de Respuesta	04-07-2024
EN ESTOS DIAS SE PUBLICARA LA ADENDA APLICADA		

Consulta 4 - Apertura de Ofertas

Consulta	Fecha de Consulta	02-07-2024
<p>Solicito aclaración de la fecha de entrega y apertura de sobres</p> <p>En la página de la DNCP se establece lo siguiente:</p> <p>Fecha de Entrega de Ofertas jueves, 11 de julio de 2024 - 09:00</p> <p>Fecha de Apertura de Ofertas jueves, 11 de julio de 2024 - 09:30</p> <p>En la página 11 establece:</p> <p>ACLARACION.</p> <p>1RA APERTURA (OFERTA TECNICA): 04/07/2024 A LAS 09:30 HS</p> <p>2DA APERTURA (OFERTA ECONOMICA): 04/07/2024 A LASS 11:30 HS</p>		
Respuesta	Fecha de Respuesta	04-07-2024
EN ESTOS DIAS DE PUBLICARA LA ADENDA SOLICITADA		